
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад № 226 «Капелька» 

ул.им.Шевченко, `д.212, ст.Старокорсунская, Краснодар, 350909, 
тел./факс (861) 226-92-20, тай: mdou226krasnodar@.ru 

ПРИКАЗ 

25.01.2024 г. № 18 

©Об утверждении Правил приема обучающихся (воспитанников) на 

обучение по образовательным программам дошкольного образования 

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством 
отдельных локальных актов Муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения муниципального образования г. Краснодар 
«Детский сад № 226 «Капелька» приказываю: 

1. Утвердить B новой редакции  Правила приема  обучающихся 

(воспитанников) на обучение по образовательным  программам 

дошкольного образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 

№226»; 

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания. 

3. Ответственному за ведения официального сайта МБДОУ МО г. 
Краснодар «Детский сад №226» Чечетка Л.Г. Правила приема 
обучающихся (воспитанников) на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования в МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад №226» на официальном сайте ДОО в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий МБДОУ МО г.Краснодар 
«Детский сад №226» С.В.Шаповалова 

С приказом ознакомлена: Чечетка Л.Г


